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Poczucie odpowiedzialności jest częścią naszej 
tożsamości korporacyjnej – dotyczy to również 
kwestii zrównoważonego rozwoju. Dlatego 
zawsze bierzemy to pod uwagę, m. in. wtedy, 
gdy opracowujemy nowe produkty, planujemy 
projekt z klientami, produkujemy lub montujemy 
elementy budowlane oraz gdy świadczymy 
usługi. Zawsze mamy na uwadze cały cykl życia 
budynku. Skupiamy się na skalowalnych, 
zrównoważonych rozwiązaniach, aby osiągnąć 
jak najlepszy pozytywny efekt.

 Bierzemy odpowiedzialność za 
zrównoważony rozwój naszych 
działań w sferze korporacyjnej,  
ekologicznej i społecznej.“
GOLDBECK Wytyczne korporacyjne

Jako firma rodzinna myślimy pokoleniowo i 
wiemy, że tylko ostrożne korzystanie z zasobów 
naturalnych zabezpiecza przyszłość naszą i 
naszych dzieci. Dlatego też analizujemy i uleps-
zamy nasze operacyjne działania środowiskowe i 
procesy, które optymalizujemy w sposób ciągły i 
całościowy. Dzięki naszemu skutecznemu 
systemowi zarządzania środowiskowego 
możemy efektywnie monitorować wskaźniki. 
Minimalizujemy zużycie zasobów i zanieczyszcze-
nie środowiska.

 Promujemy energooszczędne, przy-
jazne dla środowiska budownictwo 
oraz działamy z myślą o skutkach 
społecznych.“
GOLDBECK Wytyczne korporacyjne

Działamy z myślą o ochronie środowiska i 
działaniach proekologicznych w zakresie 
wykraczającym poza oficjalne wymogi ustaw i 
rozporządzeń. W tym celu stosujemy innowa-
cyjne metody i nowoczesne technologie oraz 
pozostajemy w dialogu ze środowiskiem 
naukowym. W ten sposób łączymy 
funkcjonalność, efektywność ekonomiczną i 
zrównoważony rozwój.

Skuteczna ochrona środowiska może być 
osiągnięta tylko wtedy, gdy wszyscy w firmie 
aktywnie w niej uczestniczą. Dlatego 
angażujemy każdego pracownika i zachęcamy 
do świadomego działania na rzecz środowiska 
we wszystkich obszarach przedsiębiorstwa. 
Działamy transparentnie i zapraszamy do 
partnerskiego i obiektywnego dialogu. 
Jesteśmy otwarci na sugestie dotyczące 
optymalizacji.

 Postępujemy odpowiedzialnie  
wobec naszych kolegów, partnerów 
biznesowych, społeczeństwa i 
środowiska.“
GOLDBECK Wytyczne korporacyjne

Powyższe zasady uwzględniamy we wszystkich 
działaniach w firmie. Nieustannie oceniamy 
wpływ naszych działań na środowisko. Cele 
poddajemy regularnej weryfikacji i dostosowu-
jemy do najnowszego stanu wiedzy.

Polityka przedsiębiorstwa w 
zakresie ochrony środowiska
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